Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12 сентября 2016 года
	                                                                 № 449

    с. Сюмси

О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в муниципальном образовании «Сюмсинский район»

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в муниципальном образовании «Сюмсинский район» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в муниципальном образовании «Сюмсинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 12 июля 2016 года № 343 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в муниципальном образовании «Сюмсинский район», согласно Приложению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                                          Л.Е.Даровских
	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район» от 12 сентября 2016 года № 449

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в муниципальном образовании «Сюмсинский район», по состоянию на 12 сентября 2016 года

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта (месторасположение)
	Характеристика объекта (площадь, кв.м., № этажа)
	Наличие имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства

	1
	Нежилое помещение
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Чапаева, д. 13
	15,2 кв.м,

2 этаж
	-

	2
	Нежилое помещение
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Чапаева, д. 13
	9,3 кв.м,

2 этаж
	-

_1537703029